[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОДТЕСОВО

ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

09.07.2018 г.                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               № 88-п

п. Подтесово

О внесении изменений в постановление администрации поселка Подтесово от 27.02.2017 № 17-п «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества поселка Подтесово, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании поселок Подтесово, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, ст. 17 Устава поселка Подтесово, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации поселка Подтесово от 27.02.2017 № 17-п «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества поселка Подтесово, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
- приложение № 1 к постановлению Администрации п.Подтесово от 27.02.2017 №17-п «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользовании на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции (приложение №1);

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Подтесовский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Подтесово подтесово.рф.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Подтесовский Вестник».
И.о.главы поселка Подтесово                                                 Е.Ю. Цимерман
Приложение №1

к постановлению администрации
№ 88-п от 09.07.2018
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	№ договора
	Адрес помещения
	Арендатор
	S арендуемого помещения, м2

	1
	02
	п.Подтесово, пер.Заводской, 5
	Акционерный коммерческий Сберегательный банк
	69,7

	2
	01/4
	п.Подтесово, пер.Заводской, 5
	Восточно-Сибирский филиал ПАО «Росбанк»
	54,3

	3
	03/6
	п.Подтесово, пер.Заводской, 5
	Акционерное общество «Губернские аптеки»
	126,2

	4
	11/01
	п.Подтесово, пер.Заводской, 5
	МП «Енисейское АТП»
	5,6

	5
	15/01
	п.Подтесово, пер.Заводской, 5
	ИП Зырянов
	2

	6
	18/01
	п.Подтесово, пер.Заводской, 5
	ИП Солопенко
	16,7

	7
	-
	п.Подтесово, пер.Громовой, 24
	-
	1052,8